
 

DODATEK Č. 1 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 87535621/0710 
(dále jen „kupující”) 
 
a 
 
GeneTiCA s.r.o. 
se sídlem Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 
zastoupená RNDr. Petrem Kvapilem, jednatelem  
IČO: 25609378, DIČ: CZ25609378 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 1388101434/2700 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 54529 
(dále jen „prodávající“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke kupní smlouvě uzavřené dne 
17. května 2022 (dále jen „smlouva“) k veřejné zakázce Spotřební materiál pro genomické profilování nádorové tkáně 
[2022–2025], evidenční číslo veřejné zakázky Z2022-007782 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném řízení 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

1. Předmět dodatku 

1.1. Prodávající se na základě smlouvy k veřejné zakázce zavázal dodávat kupujícímu spotřební materiál dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 smlouvy (dále také „zboží“). Prodávající se současně zavázal vypůjčit kupujícímu 1 plně 
automatický imunohematologický analyzátor dle specifikace uvedené v příloze č. 2 smlouvy. 

1.2. Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 3 zákona dohodly na změně čl. VIII. odst. (1) smlouvy: 

Původní znění: 

„Prodávající se zavazuje do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy předat kupujícímu do bezplatného užívání 1 ks 
NextSeqTM 550 (dále také „zařízení“) v celkové hodnotě 8.164.159,50 Kč bez DPH.“ 

Nové znění: 

Prodávající se zavazuje do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy předat kupujícímu do bezplatného užívání 1 ks 
NextSeq™ 1000 Sequencing System (dále také „zařízení“) v celkové hodnotě 6 531 770,00 Kč bez DPH. 

Vyplněná příloha č. 2 (Specifikace zařízení) smlouvy je přílohou č. 2 dodatku. Prodávající se zavazuje dodat nově 
vypůjčené zařízení a současně odvézt původní vypůjčené zařízení do 90 dní ode dne nabytí účinnosti dodatku, 
konkrétní termín si smluvní strany potvrdí. 

1.3. Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 3 zákona dohodly na změně přílohy č. 1 (Seznam a ceník zboží) smlouvy, 
upravená příloha č. 1 smlouvy je přílohou č. 1 dodatku. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

2.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Je-li dodatek 
podepisován elektronicky, každá ze stran obdrží jeho shodné, elektronicky podepsané vyhotovení. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti 
stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto 
zákonem nutné uveřejnit tento dodatek, smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v úplném znění, a to 
prostřednictvím registru smluv. Výjimku tvoří osobní údaje, případné vlastnoruční podpisy a razítka smluvních stran. 
Prokázal-li prodávající před uzavřením dodatku kupujícímu, že jednotkové ceny zboží, případně množství zboží, mají 
objektivně povahu obchodního tajemství, zveřejní se dodatek bez těchto údajů. Kupující se do 14 dnů od uzavření 
dodatku zavazuje smlouvu uveřejnit, prodávající se zavazuje v rozmezí 15.–30. dne ode dne uzavření dodatku 
uveřejnění dodaku v registru smluv ověřit a v případě, že dodatek v registru smluv nebude uveřejněn, jej sám 
uveřejnit. 

2.4. Součástí dodatku jsou přílohy č. 1 – Seznam a ceník zboží a příloha č. 2 Specifikace zařízení. 



 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, na důkaz výše 
uvedeného připojují své podpisy. 

V Brně dne V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… ……………………………………………… 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. RNDr. Petr Kvapil, 
ředitel Masarykova onkologického ústavu  jednatel GeneTiCa s.r.o.

23-04-2025 15-04-2025



 

Příloha č. 1 
 

SPECIFIKACE A CENÍK ZBOŽÍ 

    

Specifikace spotřebního materiálu Splňuje (Ano / Ne) 

Spotřební materiál s názvem TSO500 DNA/RNA Kit NextSeq (24) Ano 

umožní celkovou přípravu DNA knihoven jednotlivých vyšetřovaných vzorků, včetně jejich sekvenace na platformě NextSeq: Ano 

zahrnuje reagencie pro přípravu DNA knihoven z výchozího materiálu DNA a RNA izolované z formalínem fixovaných parafinizovaných tkání (FFPE) Ano 

DNA knihovna bude zahrnovat minimálně 500 genů z DNA a 50 genů z RNA, při čemž velikost panelu bude minimálně 1,94Mb Ano 

získaná NGS data umožní detekci SNVs, fúzních genů a CNVs, dále bude možné vyšetřit také MSI a TMB Ano 

požadovaná analytická senzitivita > 96 % (for all variant types at 5% VAF) a analytická specificita alespoň 99.9998 % Ano 

    
    

Celková cena 

Cena za 1 kus spotřebního materiálu (v Kč bez DPH)          28 750,00 Kč  

Počet kusů spotřebního materiálu 800 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH:    23 000 000,00 Kč  

 
 
 

Příloha č. 2 
Specifikace zařízení 
 

Zařízení: Splňuje Poznámky 

1 kus. 
 
Vysoko kapacitní sekvenátor nové generace (NGS), který slouží k masivnímu paralelnímu sekvenovaní s výstupem až 100 Gb. 
 
Kapacita je dostatečná k analýze mutltigenových panelů (až 500 genů), ale také exomů a transkriptomů v jednom běhu. 
 
Umožňuje generovaní klastrů, sekvenaci a čtení sekvencí na jednom přístroji. 
 
Využívá technologie sekvenace během syntézy (SBS). 

 
 
ANO 
 
ANO 
 
ANO 
 
ANO 

 

 


